令和 6年 7月 5日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  鎌形 秀昭

 市長表敬訪問の時間変更のお知らせ（ソフトテニス 川嶋 大翔 選手）

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、下記のとおり予定している市川市立若宮小学校 6年生の川嶋 大翔（かわしま ひろと）選手の

表敬訪問について、時間の変更がございましたのでお知らせいたします。

記

１.日 時  令和６年７月９日（火） 午前 9時 30分～午前 9時 50分

２.会 場  市川市役所 第 1庁舎 4階 秘書課応接室（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

３.成 績    令和６年度千葉県小学生ソフトテニス選手権大会 兼全日本小学生ソフトテニス選手権

       大会千葉県予選会  準優勝

【備考】

川嶋 大翔選手の姉（愛海選手）も、令和 4年度に同じく全日本小学生ソフトテニス選手権大会への出場

権を獲得し、市長へ表敬訪問しております。姉に続き同大会への出場権を獲得した大翔選手には、予選会

の様子や大会への意気込み等を市長へ報告していただきます。

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp